
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

20.12.2023                                        Михайлівка                               № 36 - 27/VІІІ 

 
 

Про надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки 

для городництва  

 

 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статей 26, 50 Закону України «Про 

землеустрій», статей 12, 36, 93, 116, 122, 123, 124, пункту 2 статті 134 

Земельного кодексу України, розглянувши заяву громадянина Францішка 

Миколи Івановича про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки для городництва з метою передачі її в 

оренду, враховуючи висновки і рекомендації постійної комісії сільської ради 

з питань комунальної власності, земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури, сільська 

рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки із земель сільськогосподарського призначення з метою 

передачі її в оренду для городництва (01.07) громадянину Францішку Миколі 

Івановичу орієнтовною площею 0,60 га ріллі комунальної власності на 

території Михайлівської сільської територіальної громади Черкаського 

району Черкаської області в межах с. Жаботин біля будинку вул. Дубового, 2 

терміном на 49 років. 

2. Рекомендувати громадянину Францішку Миколі Івановичу: 

- замовити виготовлення документації із землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, в землевпорядній організації, яка має ліцензію на 

проведення землевпорядних та землеоцінюючих робіт; 

- виготовлену у відповідності до чинного законодавства документацію із 

землеустрою надати на розгляд сільській раді з метою її затвердження та 

передачі земельної ділянки в оренду. 



3. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, будівництва та 

архітектури, та відділ земельних відносин, житлово-комунального 

господарства, архітектури та містобудування виконкому сільської ради. 

 

 

Сільський голова                                                                        Тарас ПЛУЖНИК  
  



 

П О Г О Д Ж Е Н О: 

 

 

Голова постійної комісії сільської ради                              ____________ В.П. Дмитренко 

з питань комунальної власності, земельних відносин,                                             

охорони навколишнього природного середовища,  

будівництва та архітектури 

 

 

Заступник сільського голови з питань                                 ____________  О.О. Бордюг 

діяльності виконавчих органів                                                                                     

 

 

Заступник сільського голови з питань                                 ____________  Р.М. Трунов 

діяльності виконавчих органів                                                                                    

 

 

Спеціаліст І категорії відділу земельних відносин,                               

житлово–комунального господарства, архітектури                                               

та містобудування виконкому сільської ради                      ____________  Є.В. Карась 

 

 

Начальник юридичного                                                         ____________  М. В. Дяченко 

відділу виконкому сільської ради                                                                              

 

 

Секретар сільської ради                                                         ____________  Н. А. Луценко 

                                                                                                                                       

 

 


